Kerja Yang Berkaitan Dengannya Di SAR At Taqwa, Taman Bertam Indah, SPU 

(JHEAIPP/E-P/PEM/SBH/36/2023) 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang sebulat  
suara bersetuju menerima sebutharga berikut dengan kos berjumlah                                  
Ringgit Malaysia Enam Puluh Sembilan Ribu Sahaja (RM69,000.00) dan 
tempoh siap kerja 10 minggu :- 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat KEMBARA SENJA ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat No. A17, Jalan Komersial 2, 
Pusat Komersial Tasek Gelugor 
13300 Tasek Gelugor 
Pulau Pinang 

3. No Pendaftaran CIDB 0120030521-PP084182